令和 2年７月３日

お客さま各位

神奈川県歯科医師信用組合

理事長 後藤 哲哉

新型コロナウイルス感染症に関する「日曜相談窓口」ご利用についてのお願い

当組合では、新型コロナウイルスに関連した感染症の発生により、直接的・間接的

に影響を受けている先生や、今後影響を受ける恐れのある先生からのご相談にお応え

するため、令和 2年 6月 28日（日）より、新型コロナウイルス感染症に関する「日

曜相談窓口」を設置しております。

日曜相談については、下記時間帯において随時お受けしておりますが、ご好評につ

き相談が集中し対応できない場合がございます。

そこで、今後のご相談については、お客さまをお待たせすることのないよう、原則

予約優先とさせていただきます。ご利用の際は、下記「予約申込先」へお申込いただ

くようお願い申し上げます。

記

〇設置期間および時間

  毎週日曜日 2020 年 6月 28日（日）～8月 30日（日）

        午前１０時００分～午後４時００分

〇対象の先生

今般の新型コロナウイルスに関連した感染症の発生により、資金繰り等に影響を

受けている、または受ける恐れのある事業者の先生

〇ご相談内容

  上記の影響を受けられた先生からの資金繰り等のご相談

・経営の維持継続に必要な資金借入れのお申込み

・貸付条件の変更等のお申込み

・その他経営相談

〇予約申込先

  神奈川県歯科医師信用組合

業務管理課 電話０４５－６４１－２９０４

受付時間 平日 午前９：００～午後５：００

以上